
COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA
Provincia di Roma

 

 
ORDINANZA DEL SINDACO

 
Numero 35 del 03-04-2018

 
 
 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N° 4 DEL 16/01/2018 DI DIVIETO USO
POTABILE DELLE ACQUE PROVENIENTI DALL'ACQUEDOTTO PONTON DELL'ELCE

 
IL SINDACO

 
 

Vista l’Ordinanza n° 4 del 16/01/2018 di non potabilità dell’acqua destinata al
consumo umano proveniente dall’Acquedotto Ponton dell’Elce, emessa a seguito di
analisi   che hanno evidenziato la non conformità dell’acqua ai sensi del D.Lgs.
31/2001;

 

Vista la nota della ASL RM 4 pervenuta a questo Ente in data 03/04/2018 prot. 10800,
 con la quale comunica che, a seguito di analisi chimiche effettuate dall’Arpa Lazio, il
campione di acqua NRG 2908 prelevato in data 08/03/2018 a Via dei Sambuchi
(Acquedotto Ponton dell’Elce), è risultato conforme ai parametri previsti dal
D.Lgs. 31/2001  e che pertanto è possibile revocare l’ordinanza di non potabilità;

 

Visto il D.Lgs. 31/2001;

 

Visto l’art. 50 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000;

 

 

REVOCA

 

 

L’ORDINANZA N° 4 DEL 16/01/2018 con la quale si vietava l’ uso potabile delle
acque provenienti dall’Acquedotto Ponton dell’Elce

 

 



DISPONE

 

 

Che alla presente Ordinanza, oltre ad essere affissa all’Albo Pretorio del Comune, sia
data ampia diffusione attraverso avvisi sul territorio, nonché mediante la pubblicazione
sul sito istituzionale del Comune ed ogni altra forma di comunicazione.

 

 
 
Angullara Sabazia, 03-04-2018 IL SINDACO

   SABRINA ANSELMO
   

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


